
御関係者の皆様へ                      令和２年５月吉日                                    

       きわみデイサービスセンター  

   施設長 濵口 新一 

 

サービス一部変更のお知らせ 
＊一部サービスを実施します。 

 
平素は、当施設運営につき格別のご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、サービス提供を縮小して行って参りまし

たが、５月７日から一部実施していく事となりました。皆様にはご協力頂きまして大変感謝し

ております。しかし、今しばらくは、朝、午後、帰宅前の検温、換気や消毒等は行っていく予

定ですのでご協力の程よろしくお願い致します。 

今後も皆様のご協力をよろしくお願い致します。 

 

 

○７日から実施予定○ 

 ・午後の専門職による個別機能訓練Ⅱ 

     ・歯科衛生士による口腔指導及び職員による仕上げ磨き  

 

＊お食事は現行の通り、お弁当となります。キャンセルは前日昼までにお願い 

致します。料金は６５０円です。 

＊ボランティアやレクリエーションにつきましては全面再開予定ではありません。 

状況をみながら対応していく予定です。 

＊髭剃りのサービス・理美容サービスは暫く行わない予定です。 
 

  

きわみデイサービスは、縮小サービスから一部変更していきますが、未だ新型コロナウイル

ス感染症は発症者が出ている状況です。予防のためにデイの利用を控える事は可能ですので、

よく検討して頂きたいと思います。 

通所利用者様、施設入所者様、当施設の職員に感染者が出た場合、営業を停止とさせていた

だくことに変わりは有りません。 

 
◎これからも守って頂きたい事◎   

・複数のサービスを利用されている方で、他施設で感染症が発生した場合、本人に症状がな

くても当施設の利用は控えて頂く事になります。  

・本人、ご家族の方が発熱した場合、解熱後、暫くご自宅での様子観察をして頂きご利用は

控えて頂きます。 

 

利用される場合には、今迄同様、マスクの着用と体温の計測をお願い致します。計測し

た体温については連絡帳に記載して頂くか、職員にお伝えください。 

感染拡大を防ぐためにご協力をお願い致します。 

きわみデイサービスセンター 

生活相談員   武市・山口 

 

     電話番号： 043-420-1133 


